I63.23  Karabiner
 ANFRAGE
 +48 58 55 40 410
Standards:
DIN 5299C
Maße
 Material index  Typ  A [mm]  B [mm]  C [mm]  D [mm]  L [mm]  Obciążenie zrywające [kg]
I6323120140A4S 12x140 20 40 19 12 140 2100
I6323120140A4KAUS 12x140 + kausza 20 40 19 12 140 1880
I6323110120A4S 11x120 18 36 16 11 120 1900
I6323110120A4KAUS 11x120 + kausza 18 36 16 11 120 1850
I6323100100A4S 10x100 16 29 12 10 100 1800
I6323100100A4KAUS 10x100 + kausza 16 29 12 10 100 1750
I6323080080A4S 8x80 13 23 9 8 80 1500
I6323080080A4KAUS 8x80 + kausza 13 23 9 8 80 1200
I6323060060A4S 6x60 11 17 9 6 60 900
I6323060060A4KAUS 6x60 + kausza 11 17 9 6 60 850
I6323050050A4S 5x50 10 15 8 5 50 650
I6323050050A4KAUS 5x50 + kausza 10 15 8 5 50
I6323040040A4S 4x40 9 11.7 7 4 40 590
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)